Cycloon vonkenvanger
SPARKSHIELD
Installatie- en gebruikershandleidingNL
0507061510/141221/D SparkShield 1
VOORWOORD ...........................................................................................................................2
1 INLEIDING .................................................................................................................2
2 PRODUCTBESCHRIJVING .............................................................................................3

Voor een effectieve verwijdering van
sigarettenpeuken adviseren wij een luchtsnelheid in
het aangesloten leidingwerk van min. 11 m/s.
1.2 Productcombinaties
De SparkShield maakt deel uit van Plymovents fire
safety solutions voor brandpreventie, -detectie en
-onderdrukking.
De SparkShield is ook te gebruiken als aparte vonkenvanger in
de aanzuigleiding van een centraal filtersysteem.
Zie het beschikbare applicatieblad voor mogelijke
productcombinaties.
1.3 Opties en accessoires
De volgende producten zijn als optie en/of accessoire
verkrijgbaar:
Algemeen:
Inspectieluik IH-200/8 Ø 200 mm
Afsluitklep
 - MD-200 Ø 200 mm
 - MD-8 Ø 8 in.
 - EFC Industrieel
reinigingsmiddel
SparkShield-250:
 - Inspectieluik IH-250/10 (2x) Ø 250 mm
SparkShield-400:
 - Inspectieluik IH-400/16 (2x) Ø 400 mm
SparkShield-500:
 - Inspectieluik IH-500/20 (2x) Ø 500 mm
SparkShield-630:
 - Inspectieluik IH-630/24 (2x) Ø 630 mm
1.4 Technische specificaties
Materiaal:
 - behuizing (inlaatdeel +
uitlaatdeel)